КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 с. Тюхтет                                 № 249-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 29.05.2020 № 208-п «Об утверждении Порядка уведомления

муниципальными служащими администрации Тюхтетского района и ее

структурных подразделений представителя нанимателя (работодателя) о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 33, 36

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 29.05.2020 № 208-п «Об утверждении Порядка уведомления

муниципальными служащими администрации Тюхтетского района и ее

структурных подразделений представителя нанимателя (работодателя) о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

(далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 Порядка слова «не позднее рабочего дня, следующего за

днем, когда им стало об этом известно» заменить словами «как только им

станет об этом известно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

              Глава района                                                     Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=F035A43DABE97594882E804CDB7E0DB4832B46DFCF385A40F24A7E54C0503A8DC01F6241Y9OFI